
 

 

 

 

Согласно член  член 20, став 1, точка 10 од Статутот на Комората на Република 

Северна Македонија за приватно обезбедување, Собранието на Комората на седница 

одржана на 23.03.2022 год, донесе: 

 

ПРЕДЛОГ - ПРОГРАМА ЗА РАБОТА  за 2022 година 

 

1. Проект „Инкулизвен Омнибус“ -програма на ЕУ за ЕРАЗМУС+, Клучна акција 

2: Стратешки партнерства, Национална агенција за европски образовни програми 

и мобилност; 

2. Женско лидерство, Национална платформа за женско претприемништво; 

3. Потпишување на меморандум за соработка со Влада на РСМ во борбата против 

насилната радикализација преку интернет; 

4. Потпишување меморнадум за регионална соработка на организации за приватно 

обезбедување; 

5. Потпишување на меморандум за соработка со Воена академија, Генерал Михаило 

Апостолски, Скопје; 

6. Соработка со Факултет за безбедност, практична настава за студенти; 

7. Покровителство на меѓународна конференција во организација на Филозофски 

факултет, Институт за безбедност одбрана и мир; 

8. Адриа секјурити самит 2022, Загреб; 

9. Едукација, обука, тренинг и вежби за приватно обезбедување; 

 

 

Скопје, 23.03.2022                     

 


